

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.12	Komunikace - IO 02
R:	D.1.12a	Komunikace - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						41 451,18
1	122102202R00	Odkopávky pro silnice v horninách 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 - NEUZNATELNE NAKLADY	m3	203,65000	85,43	17 397,41
		Komunikace : 104*0,25		26,00000		
		Zásobování : 129*0,20		25,80000		
		Chodník : 15*0,20		3,00000		
		Pod obruby : (20*0,20)+(23*0,35)		12,05000		
		Paraplář : (249*0,40)+(124*0,3)		136,80000		
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m - NEUZNATELNE NAKLADY	m3	203,65000	94,15	19 173,44
		Přemístění výkopku na mezideponii pro zpětné použití do násypů v rámci terénních úprav objektu IO 03 : 203,65*1		203,65000		
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním - NEUZNATELNE NAKLADY	m2	380,80000	12,82	4 880,33
		Komunikace : 105+16*0,5		113,00000		
		Zásobování : 129+28*0,5		143,00000		
		Chodník : 104+104*0,2		124,80000		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 991,33
4	212752112R00	Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm	m	24,00000	207,97	4 991,33
		24*1		24,00000		
Díl: 5 Komunikace						562 610,43
5	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	1 399,00000	133,52	186 787,49
		Paraplář : 256*4+125*3		1 399,00000		
6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	361,00000	172,64	62 322,32
		Komunikace : 2*105+16*0,5		218,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.12	Komunikace - IO 02
R:	D.1.12a	Komunikace - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Zásobování : 129+28*0,5		143,00000		
7	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	104,00000	201,36	20 941,13
		Chodník : 104		104,00000		
8	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	129,00000	318,00	41 021,61
		Zásobování - SC C8/10 : 129		129,00000		
9	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	28,80000	379,81	10 938,50
		66*0,3		19,80000		
		90*0,1		9,00000		
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	104,00000	246,47	25 632,36
		Chodník : 104*1		104,00000		
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	234,00000	259,21	60 654,91
		Komunikace : 105		105,00000		
		Zásobování : 129		129,00000		
12	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	6,00000	532,04	3 192,21
		žlab se spádem dna pro zatížení E600 kN : 6		6,00000		
13	5534298311R	rošt pro odvodňovací žlab s podélnými pruty; litinový; l = 500 mm; š = 223 mm; zatížení D 400, E 600 ; průřez vtoku 756 cm2/m	kus	12,00000	1 532,70	18 392,40
		6*2		12,00000		
14	59227224070R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 235 mm; h = 295,0 mm; h1 = 300 mm; hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900	kus	1,00000	2 988,00	2 988,00

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.12	Komunikace - IO 02
R:	D.1.12a	Komunikace - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	59227224080R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 235 mm; h = 300,0 mm; h1 = 305 mm; hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900	kus	1,00000	2 988,00	2 988,00
16	59227224090R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 235 mm; h = 305,0 mm; h1 = 310 mm; hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900	kus	1,00000	2 988,00	2 988,00
17	592272241000R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 235 mm; h = 310,0 mm; h1 = 315 mm; hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900	kus	2,00000	2 988,00	5 976,00
18	592272241010R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 235 mm; h = 315,0 mm; h1 = 315 mm; hrana litinová; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600, F 900	kus	1,00000	2 988,00	2 988,00
žlab se spodním odtokem dn 200 : 1				1,00000		
19	59227243500R	stěna čelní pro začátek a konec žlabu; polymerický beton; hrana litinová; š. žlabu 20,0 cm; stavební výška 26,5 až 37,5 cm	kus	2,00000	478,80	957,60
20	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	104,00000	283,95	29 530,80
Chodník : 104*1				104,00000		
21	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,00000	492,30	492,30
Chodník : 1				1,00000		
22	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	234,00000	358,20	83 818,80
Parkoviště : 105				105,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.12	Komunikace - IO 02
R:	D.1.12a	Komunikace - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Zásobování : 129

129,00000

Díl: 8		Trubní vedení				6 609,90
---------------	--	----------------------	--	--	--	-----------------

23	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	3,00000	2 203,30	6 609,90
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

dešťová vpust' : 1

1,00000

šachta : 2

2,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				69 231,89
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	174,00000	268,14	46 655,84
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

ABO 2-15 : 42

42,00000

ABO 2-15 N : 9

9,00000

ABO 13-10 : 105

105,00000

ABO 14-10 : 18

18,00000

25	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	105,00000	113,85	11 954,25
26	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	18,00000	135,00	2 430,00
27	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	42,00000	166,50	6 993,00
28	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	9,00000	133,20	1 198,80

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				101 137,92
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------

29	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	653,34573	154,80	101 137,92
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,2

5,26,27,28, :

Součet : 653,34573

653,35000

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.12	Komunikace - IO 02
R:	D.1.12a	Komunikace - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						786 032,65
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání